
令和 5年 1月吉日 

お取引先各位 

株式会社ジェイ・シー・サプライ 

代表取締役 鈴木 剛 

 

 

保証書・出荷証明書の発行について 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして各メーカーより即日発行不可のお知らせが届いており 

ます。これまで弊社としても尽力して参りましたが、即日対応できない状況となって

おります。 

つきましてはご依頼いただいてから原本の発送まで、一週間程度お時間を 

頂戴する場合がございますので、余裕も持った申請をお願い致します。 

また、ご依頼いただいた申請内容や状況により発送日が前後する場合がございます。

予めご了承ください。 

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 


